



Emissão de comprovantes - 3o nivel

A33Y171018227992019
17/04/2018 10:30:2417/04/2018 - BANCO DO BRASIL - 10:27:49
050300503 SEGUNDA VIA 0014COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTECLIENTE: CENTRO INFANTIL E SOCIAL
AGENCIA: 0503-7 CONTA: 92.857-7

=====

DATA DA TRANSFERENCIA 17/04/2018

NR. DOCUMENTO 551.633.000.057.214

VALOR TOTAL 300,00

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ROBERT PHILLIPE ANDRADE T
AGENCIA: 1633-0 CONTA: 57.214-4

NR. DOCUMENTO 550.503.000.092.857

=====

NR.AUTENTICACAO 0.19F.26C.4A9.0F0.107

Transação efetuada com sucesso por: J7559972 FABIANA CANDIDO FONTES.

EMISSÃO DE ROBERT PHILLIPE ANDRADE TORRES FERREIRA 12170509658 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
 ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 13/04/2018 VALOR TOTAL: R\$ 300,00 DESTINATÁRIO: CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO
 PRINCEPE - DOUTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ, 107 CIDADE INDUSTRIAL CONTAGEM-MG

NF-e

Nº. 014.985.676
 Série 890

RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ROBERT PHILLIPE ANDRADE TORRES FERREIRA 12170509658
 F., 012
 FONTE GRANDE - 32013-700
 CONTAGEM - MG Fone/Fax:

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota
 Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº. 014.985.676
 Série 890
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3118 0416 9077 4600 0113 5589 0014 9856 7613 4263 2957

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131182899074950 - 13/04/2018 00:13:16

RAZÃO DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0025969060062

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

22.907.429/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO PRINCEPE

CNPJ / CPF

16.840.803/0001-94

DATA DA EMISSÃO

13/04/2018

CIDADE

DOUTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ, 107

BAIRRO / DISTRITO

CIDADE INDUSTRIAL

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

13/04/2018

MUNICÍPIO

CONTAGEM

UF FONE / FAX

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

00:13:15

TÍTULO DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

V. IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

V. ICMS UF REMET.

0,00

VALOR DO FCP

0,00

VALOR DO PIS

0,00

V. TOTAL PRODUTOS

300,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL IPI

0,00

V. ICMS UF DEST.

0,00

V. TOT. TRIB.

0,00

VALOR DA COFINS

0,00

V. TOTAL DA NOTA

300,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

CIDADE

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
23	OUTROS/SACO P LIXO 100 LITROS 0,05 75X85	28281000	0400	5102	PC	2,0000	31,3200	62,64	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/DESINFETANTE FLORAL 5 LITROS	28281000	0400	5102	UN	3,0000	12,6800	38,04	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/HIPOCLORITO DE SODIO CLORO 5 LITROS	28281000	0400	5102	UN	4,0000	12,0300	48,12	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS	28281000	0400	5102	UN	2,0000	13,2000	26,40	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE 5 LITROS	28281000	0400	5102	UN	3,0000	20,6500	61,95	0,00	0,00	0,00	0,00
23	OUTROS/PAPEL HIGIENICO ROLAO 300MTS C8	28281000	0400	5102	UN	2,0000	31,4270	62,85	0,00	0,00	0,00	0,00

PAGO

ATESTADO QUE O SERVIÇO
 FOI PRESTADO E/OU
 MATERIAL FORNECIDO

12/11/2018
 Assinatura do Responsável
 [Assinatura]

ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Tipos de Emissão: Normal |

RESERVADO AO FISCO

[Assinatura]



Patxôhã Produtos de Limpeza
Rua F, Nº 12C, GALPAO
32013-700 - Contagem, MG
Telefone: (31) 99132-1148
CNPJ: 22.907.429/0001-08

Proposta Nº 8588

Para

CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PEQUENO PRINCIPE
CNPJ: 16.840.803/0001-94, IE: ISENTO
Avenida Doutor Antônio Chagas Diniz, 107, ESCOLA, Cidade Industrial
32210160 - Contagem, MG
Fone: (31) 2557-4461, crechecispp@yahoo.com

Número da Proposta	8588
Data	11/04/2018

Aos cuidados de: willian

Introdução:

Vendedor(a): ROBERT ANDRADE TORRES FERREIRA

Itens de produto ou serviço

Item	NCM	Código	Un	Qtd.	Preço lista	Desc. Item %	Preço un.	IPi %	Preço total
SACO P/ LIXO 100 LITROS (0,05) 75X85	3923.29.90	735	PCT	2,000	31,320	0,000	31,320	0,00	62,64
DESINFETANTE FLORAL 5 LITROS		0933	UN	3,000	12,680	0,000	12,680	0,00	38,04
HIPOCLORITO DE SÓDIO CLORO 5 LITROS		0932	UN	4,000	12,030	0,000	12,030	0,00	48,12
DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS		0935	UN	2,000	14,960	11,760	13,200	0,00	26,40
SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE 5 LITROS		0940	UN	3,000	20,650	0,000	20,650	0,00	61,95
PAPEL HIGIENICO ROLAO 300MTS C/8	4818.10.00	2396	PCT	2,000	38,600	18,580	31,427	0,00	62,85

Nº de Itens	Total outros itens	Total dos itens	Frete	Total da proposta
6,00	0,00	300,00	0,00	300,00

Observações

Atenciosamente,
Departamento de vendas

22.907.429/0001-08
PATXOHÃ PRODUTOS DE LIMPEZA
& DESCONTÁVEIS
Rua F, 12 c, Casa,
Vila Itália
CEP: 32.020-010

CONTAGEM - MG

